Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSO ao senhor Angelo

Aparecido dos Santos Francisco.

O Senhor Angelo, trabalha na função de motorista, funcionário de carreira

há 21 anos. Desenvolve um importante trabalho na limpeza da cidade, recolhendo galhos,

lixo e até entulhos que a população descarta de forma irregular na área urbana da cidade.

O Sr Angelo é sempre muito atencioso e está à disposição da população,

demonstrando zelo e profissionalismo ao serviço prestado.

Continue assim, exercendo seu trabalho com muito afinco e

responsabilidade.

Meus parabéns!

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 15 de maio de 2023

LUCIANO AZEVEDO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 110/2023

Recebido em 15/05/2023

Enviado em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
15/05/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..

APROVADO
11ª Sessão Ordinária - 15/05/2023